
10:00 i 11:30  | „Priče bake Zime“, književni susret
                            sa Željkom Horvat Vukeljom 

17:00 - 21:00  |  Mali advent u Servusu
                             uz Vjeku Fučkara 

SERVUS

19:00  | Film „Avatar: Put vode“
KINO TOPLICE

17:30 | Koncert „Božić vu Toplicah“
             uz KUD Zlatko Baloković i PO Selno 

DOM KULTURE

KAVANICA
20:00 | Advent u Kavanici uz Boss Band 

SREDIŠNJI PERIVOJ
14:00  | Božićno druženje uz glazbu
           „Ivek Kova & Dvorjani“,  podjelu fritula, čaja
            i vina u organizaciji Općine Krapinske Toplice

15:00 | Otvorenje podvodne izložbe
             fotografija Marjana Radovića

VODENI PARK AQUAE VIVAE

AdventAdvent          uKrapinskim
uKrapinskim    ToplicamaToplicama

OPĆINSKA KNJIŽNICA
15:00  | Radionica izrade tradicijskog
              božićnog nakita,
              voditeljica: Ana Čižmek

09:00 - 22:00 | „Pool party“

12:00 | Advent u Kavanici uz  TS Ekipa 

18:00  | Biografski film „Toma“ 

VODENI PARK AQUAE VIVAE

KAVANICA

20:00  | Badnjak u Down Townu

DOWN TOWN
10:00 - 17:00 | Stara godina u Down Townu

18:00 |  Koncert Župnog zbora
            Presvetog Trojstva uz
           Mariju Jurešu i goste

12:00  | Advent u Kavanici uz Missterse 

KINO TOPLICE

DOWN TOWN

DOM KULTURE
19:00  | Predstava "Tako ljudi govore"
Dramska udruga Kaj

20.20.
11.11.

22.22.
11.11.

25.25.
11.11.

26.26.
11.11.

29.29.
11.11.

02.02.
12.12.

DOM KULTURE
13:00  | Dječja predstava "Boja odgoja"
Teatar Tirena

DOM KULTURE
19:00  | Predstava "Naš mjesni odbor"
Dramska družina KUD-a Pregrada

KINO TOPLICE
17:00  | Film za djecu „Čudesan svijet“
19:00  | Film „Fabelmanovi“

KAVANICA
18:00  |  Otvorenje Adventa u Kavanici 

03.03.
12.12.

KINO TOPLICE

CRKVA PRESVETOG TROJSTVA

KINO TOPLICE

17:00 | Božićni igrani film za djecu „Kapa“

19:00 | Film „Vrijeme Armagedona“

06.06.
12.12.

KINO TOPLICE
18:00  | Sveti Nikola u kinu,
              animirani film „Grinch“

09.09.
12.12.

KAVANICA
20:00  |  GELATO SISTERS
                   & Daddy Cool Band 

10.10.
12.12.

SREDIŠNJI PERIVOJ

DOM KULTURE

DOWN TOWN

16:00 - 22:00  | Zimska Toplička bajka

18:00 | Predstava „Imovina“, Kerekesh Teatar

20:00 | 30. rođendan caffe bara Down Town
              uz DJ-a i Missterse

12.12.
12.12.

OPĆINSKA KNJIŽNICA

15.15.
12.12.

16.16.
12.12.

17.17.
12.12.

11.11.
12.12.

CRKVA PRESVETOG TROJSTVA

KINO TOPLICE

18:00  | Božićni koncert KUD-a Zlatko Baloković

19:00 | Premijera filma „Stric“
             Davida Kapca i Andrije Mardešića

23.23.
12.12.

KINO TOPLICE
17:00  |  Film za djecu „Mačak u čizmama: posljednja želja“
19:00  | „I wanna dance with somebody“,
               film o Whitney Houston

24.24.
12.12.

KAVANICA

30.30.
12.12.

31.31.
12.12.

22.22.
12.12.

OSNOVNA ŠKOLA
16:00 | Božićna predstava

Prigodnu blagdansku ponudu pripremili su:
Villa Magdalena, Šestica Grill, Pizzeria Servus & Adventska kućica Kavanica

18.18.
12.12.

2 0 2 2. 

    uz glazbeni sastav Lideri

DJ-a Nick
BLACK & WHITE BAND


